POLSKA AKADEMIA NAUK
ZESPOL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

00-901 Warszawa, Palac Kultury i Nauki
tel.: (22) 182 62 30, e-mail: zpupan.pl

POLSKA ARADEMUIA NAUKN

Warszawa, dn. 06.11.2018 r.
Z7ZP.261.29.2018.11.BN.983

Wykonawcy,
ubiegajacy sie o udzielenie zaméwienia

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego na ,Opracowanie dokumentacji
budowlano-wykonawczej rozbiorki budynkéw wraz ze wszelkimi
pozostalymi istniejacymi skladnikami tworzacych zesp6l zabudowan
gospodarczych zlokalizowanych na dz. ew. nr 12/10
w obrebie 5 - Jabtonna i czesciowo ujetych w Gminnej Ewidencji Zabytkow
oraz  budynkéw  gospodarczych na  dzialce ew. nr 8/47
w obrebie 5 - Jablonna”- znak sprawy nr ZZP.261.29.2018.

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ - czeéé 1

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), zwanej dalej ,ustaws”, Zamawiajacy
przekazuje ponizej tres¢ pytan dotyczacych SIWZ wraz z udzielonymi wyjasnieniami.

Pytanie 1

Odnos$nie warunkéw udzialu w postepowaniu: Rozdziat VI pkt. 1.2)cl - czy wykonanie
projektu budowlanego oraz wykonawczego zamierzenia inwestycyjnego obejmujacego
swym zakresem przebudowe budynku istniejacego, a w tym cze$ciowa rozbidrke
obiektu (min. 500m2 rozbieranego obiektu) spelni kryterium udziatu w przetargu?

Odpowiedz na pytanie 1
Wykonawca spelni warunek, jezeli w zlozonym wykazie ustug stanowiacym Zatacznik nr
4 do SIWZ, poda wszystkie wymagane informacje wraz z zalaczonymi dowodami,
pozwalajace Zamawiajacemu na stwierdzenie, ze zostal spelniony warunek okreslony w
Rozdziale VI ust. 1 pkt 2 lit. c1) SIWZ t;.
» Wykonawca spetni warunek, jezeli wykaze, ze w okresie ostatnich trzech lat przed
uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy —
w tym okresie wykonat nalezycie nastepujace ustugi obejmujqace wykonanie:
¢ co najmniej dwie ustugi, ktérych przedmiotem byto wykonanie projektu budowlano-
wykonawczego rozbiérki wraz z uzyskaniem decyzji administracyjnych dla budynkéw
o powierzchni uzytkowej nie mniejszej niz 500 m2, w tym jednej w budynku objetym
prawng ochrong konserwatorska poprzez wpis do rejestru zabytkéw lub ewidencji
zabytkéw na podstawie ustawy o ochronie zabytkéw i opiece nad zabytkami (Dz. U.
2017 r., poz. 2187, ze zm.)”

Majac na uwadze powyzsze Zamawiajacy, informuje, ze powyzszy warunek odnosi sie,
do co najmniej dwéch ustug, ktorych przedmiotem byto, tez uzyskanie decyzji
administracyjnych dla budynkéw o powierzchni uzytkowej nie mniejszej niz 500 m2, w
tym jednej w budynku objetym prawng ochrona konserwatorska poprzez wpis do
rejestru zabytkéw lub ewidencji zabytkow.
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Pytanie 2

Prosimy wyjas$nienie czym jest projekt budowlano-wykonawczy rozbiorki, jakie elementy
musi zawieraé — takie pojecie nie funkcjonuje w prawie budowlanym , czy ma to byc¢
projekt rozbiérek wraz z kosztorysem, przedmiarem oraz specyfikacjami?

Odpowiedz na pytanie 2

Zamawiajacy wyjasnia, iz projekt budowlano-wykonawczy rozbiérki to projekt rozbiérek
w odniesieniu do obowiazujacych przepiséw (wraz z kosztorysem, przedmiarem oraz
specyfikacjami), przy czym zgodnie z przyjetym przez Zamawiajacego zalozeniem -
~projekt budowlany” to komplet dokumentéw niezbednych do uzyskania decyzji
administracyjnych (w szczegélnosci — decyzji o pozwoleniu na rozbiérke), zas ,projekt
wykonawczy” obejmujacy szczegoly realizacji robét rozbiérkowych. Zamawiajacy okreslit
w Szczegbélowy opis przedmiotu zaméwienia stanowigcym Zalacznik nr 1 do SIWZ,
a takze we Wzorze umowy stanowiacym Zalacznik nr 8 do SIWZ zakres zaméwienia,
a takze czynno$ci w ramach wykonania przedmiotowej dokumentacji projektowej
Wykonawca bedzie zobowigzany wykonac.

Pytanie 3

Prosimy o zmiane zapisow SIWZ w odniesieniu do nazwy projektu ,budowlano-
wykonawczego” ktérym ma sie wylegitymowaé Wykonawca w celu potwierdzenia
spelnienia warunkoéw udzialu w postepowaniu, na ,projekt rozbiérek wraz z
kosztorysem inwestorskim, przedmiarem roboét oraz specyfikacjami” oraz w dalszej
czesci SIWZ - w opisie przedmiotu zamoéwienia.

Odpowiedz na pytanie 3

Majac na uwadze wyjasnienie udzielone przez Zamawiajacego w odpowiedzi na pytanie
2, Zamawiajacy informuje o pozostawieniu dotychczasowych zapisow SIWZ,
w odniesieniu do wnioskowanych powyzej przez Wykonawce zmian SIWZ.

Pytanie 4

Prosimy o weryfikacje terminu wskazanego w SIWZ w ktérym nalezy wykona¢ zadanie
- czy Zamawiajacy przewiduje jego przedluzenie? Nie ma okreslonej jasnej procedury
wylaczenia obiektu z ewidencji zabytkéw — z zaczerpnietych informacji wiadomo iz jest
to procedura czasochlonna oraz bez wyznaczonych ram czasowych, poprzedzona
stosownymi ekspertyzami oraz inwentaryzacjami.

Odpowiedz na pytanie 4

Termin realizacji zamowienia wskazany w SIWZ jest jednym z kryteriéw oceny ofert
zlozonych w postepowaniu. Przyjety termin wykonania zaméwienia wynoszacy max 120
dni, zgodnie z decyzja Zamawiajacego zostanie przedluzony maksymalnie do 145 dni
kalendarzowych. Zamawiajacy dokonal zmiany SIWZ w Rozdziale V i XV oraz
w formularzu ofertowym - Zalacznik nr 7 do SIWZ.

Pytanie 5

Prosimy o weryfikacje czy koniecznym jest mapa do celéw projektowych dla rozbiérek —
wykonywaliSmy szereg takich projektéw na mapach zasadniczych. Jesli Zamawiajacy
uzna, ze jednak jest konieczna, prosimy o podanie powierzchni terenu ktéry ma
obejmowac¢ mapa do celow projektowych oraz wskazania go na zalaczniku graficznym.
Prosimy tez o informacje czy na mapie maja by¢ naniesione geodezyjnie wszystkie
istniejace drzewa.

Odpowiedz na pytanie 5
Zamawiajacy wyjasnia, ze nalezy wykona¢ mape, ktéra umozliwi uzyskanie stosownych
decyzji administracyjnych, a w szczegélnosci decyzji o pozwoleniu na rozbiérke.
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Pytanie 6

Prosimy o wyjasnienie celowosci wykonania projektu rozbiérki budynkéw we wszystkich
branzach - sa to obiekty przeznaczone do rozbiorki, dla niektorych waznym elementem
jest wyglad architektoniczny, ktéry nalezy zinwentaryzowaé, lecz nie jest konieczne
wykonywanie inwentaryzacji wszystkich instalacji wewnatrz budynku by wykonaé
projekt rozbiérki. Taki zapis naraza Wykonawce oraz Zamawiajacego na niepotrzebne
koszty.

Odpowiedz na pytanie 6

Zamawiajacy wyjasnia, ze nalezy wykonac inwentaryzacje rozbiorki budynkéw wraz ze
wszelkimi pozostalymi istniejacymi skladnikami tworzacych zesp6t zabudowan
gospodarczych, jak i sieci podziemnych (o ile istnieja).

Pytanie 7

Prosimy o wykreslenie z zapiséow SIWZ oraz umowy punktu o uzyskaniu oraz
zarejestrowania dziennika rozbiorki, gdyz zazwyczaj to Wykonawca robét budowalnych
powinien dokona¢ rejestracji dziennika budowy, gdyz trzeba w nim podaé¢ m.in.
oswiadczenia kierownika budowy o przyjeciu obowiazkow, oraz jego zaswiadczenie do
przynaleznosci do Izby Zawodowe;.

Odpowiedz na pytanie 7

Zamawiajacy wyjasnia, ze do wniosku o rejestracje Dziennika budowy nie jest wymagane
wskazanie Wykonawcy robé6t budowlanych, w zwiazku z czym Zamawiajacy podtrzymuje
decyzje o koniecznos$ci ,uzyskania oraz zarejestrowania dziennika rozbiorki budynkow”
przez Wykonawce dokumentacji projektowej.

Pytanie 8

Prosimy o wykreslenie z zapisow Umowy zapisu o uzyskaniu prawomocnosci decyzji na
rozbiérke — prawomocnosé nie jest elementem zaleznym od Wykonawcy. Wykonawca
moze dopelni¢ wszystkich obowiazkow wynikajacych z umowy i nie uzyskaé
prawomocnosci z uwagi na wystepowanie wielu stron postepowania itp.

Odpowiedz na pytanie 8
Zamawiajacy podtrzymuje swoje stanowisko, iz postepowanie obejmuje uzyskanie
»prawomocnej decyzji o pozwoleniu na rozbiorke”.

Pytanie 9

Prosimy o podanie informacji czy wszystkie budynki oraz teren na ktérym sie znajduja,
oraz wszystkie elementy zagospodarowania terenu a takze urzadzenia znajdujace sie na
terenie objetym projektem rozbidrek sg wlasnoscia Zamawiajacego?

Odpowiedz na pytanie 9
Tak, Zamawiajacy - Polska Akademia Nauk jest wlascicielem przedmiotowych dzialek
1 wszystkich budynkéw wskazanych do rozbioérki.

Pytanie 10

Prosimy o zmiane zapiséw Umowy odnos$nie nadzoru autorskiego -, nie rzadziej niz raz
na trzy tygodnie” - na , nie rzadziej niz raz na trzy tygodnie jesli zostanie wezwany przez
Zamawiajacego lub kierownika budowy”.

Odpowiedz na pytanie 10

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia zapis bez zmian postanowiel umowy w tym
zakresie.
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Pytanie 11
Czy dzialka posiada istniejacy zjazd na droge publiczna - zjazd indywidualny/publiczny?

Odpowiedz na pytanie 11
Zamawiajacy wyjasnia, dziatki posiadaja bezposredni dostep do drég publicznych.

Pytanie 12
Jakie sieci znajduja sie na dzialce i z czy moga ewentualnie posiadaé kolizje?

Odpowiedz na pytanie 12

Zamawiajacy nie wyklucza istnienia sieci podziemnych. Majac na uwadze wyjasnienie
udzielone przez Zamawiajacego w odpowiedzi na pytanie 6, nalezy wykonaé
inwentaryzacje sieci / instalacji podziemnych (o ile istnieja).

Pytanie 13
Jaka jest powierzchnia dziatki/ terenu objetego opracowaniem,

Odpowiedz na pytanie 13
Zamawiajacy wyjasnia, dziatka 12/10 ma powierzchni¢ 2,2133 ha, dzialka 8/47 -
0,1202 ha.

Pytanie 14

Czy dzialka/teren znajduje si¢ w sasiedztwie waléw, urzadzen wodnych, cieku
wodnego, terenu kolei, szkdéd goérniczych, terenu goérniczego, osuwisk, w strefie
ochronnej walu przeciwpowodziowego itp.

Odpowiedz na pytanie 14
Zamawiajacy zaleca dokonanie wizji lokalnej obiektu wraz z terenem przez Wykonawce
wizji lokalnej, zgodnie z zapisami SIWZ rozdziat IX ust. 12.

Pytanie 15
Czy na dzialce wystepuja stanowiska archeologiczne?

Odpowiedz na pytanie 15

Zamawiajacy informuje, obecnie na dziatkach objetych opracowaniem nie sa
prowadzone Zzadne badania archeologiczne. Niemniej jednak Zamawiajacy przypomina,
ze to Wykonawca opracowania projektu rozbiorek ma uzyskaé wszelkie niezbedne
dodatkowe ekspertyzy, wszelkie pozwolenia, opinie, uzgodnienia oraz wszelkie inne
wymagane opracowania, o ile uzna je za niezbedne do uzyskania stosownych decyzji
administracyjnych (w szczegdlnosci decyzji o pozwoleniu na rozbioérke).

Pytanie 16
Czy na dzialce/na terenie lub w poblizu wystepuja gatunki chronione?

OdpowiedZ na pytanie 16

Zamawiajacy przypomina, ze to Wykonawca opracowania projektu rozbiérek ma
uzyska¢ wszelkie niezbedne dodatkowe ekspertyzy, wszelkie pozwolenia, opinie,
uzgodnienia oraz wszelkie inne wymagane opracowania, o ile uzna je za niezbedne do
uzyskania stosownych decyzji administracyjnych (w szczegélnosci decyzji o pozwoleniu
na rozbidrke).

Pytanie 17
Czy dzialka/teren opracowania znajduje sie¢ w wyznaczonej strefie ochrony?
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Odpowiedz na pytanie 17

Zamawiajacy przypomina, ze to Wykonawca opracowania projektu rozbidérek ma
uzyska¢ wszelkie niezbedne dodatkowe ekspertyzy, wszelkie pozwolenia, opinie,
uzgodnienia oraz wszelkie inne wymagane opracowania, o ile uzna je za niezbedne do
uzyskania stosownych decyzji administracyjnych (w szczegélnosci decyzji o pozwoleniu
na rozbiérke).

Pytanie 18
Prosimy o wskazanie wtasciciela dziatki objetej opracowaniem oraz dzialki drogowej.

Odpowiedz na pytanie 18

Zamawiajacy w odpowiedzi na pytanie 9 i 11 udzielil informacji na powyzej wskazane
pytanie dotyczace dziatek objetych opracowaniem. Dziatki drogowe nie sg wtasnoscia
Zamawiajacego 1 nie stanowig przedmiotu zamowienia.

Pytanie 19
Czy dzialka znajduje si¢ w strefie kontrolowanej gazociagu?

Odpowiedz na pytanie 19

Zamawiajacy przypomina, ze to Wykonawca opracowania projektu rozbiérek ma
uzyska¢ wszelkie niezbedne dodatkowe ekspertyzy, wszelkie pozwolenia, opinie,
uzgodnienia oraz wszelkie inne wymagane opracowania, o ile uzna je za niezbedne do
uzyskania stosownych decyzji administracyjnych (w szczegélnosci decyzji o pozwoleniu
na rozbidrke). Zamawiajacy zaleca dokonanie w celu ogledzin obiektu (oraz terenu wraz
z przyleglym) przez Wykonawce wizji lokalne;j.

Pytanie 20
Czy teren dzialki to teren podmokly?

Odpowiedz na pytanie 20

Zamawiajacy przypomina, ze to Wykonawca opracowania projektu rozbiérek ma
uzyska¢ wszelkie niezbedne dodatkowe ekspertyzy, wszelkie pozwolenia, opinie,
uzgodnienia oraz wszelkie inne wymagane opracowania, o ile uzna je za niezbedne do
uzyskania stosownych decyzji administracyjnych (w szczegélnosci decyzji o pozwoleniu
na rozbiérke). Zamawiajacy zaleca dokonanie w celu ogledzin obiektu (oraz terenu wraz
z przyleglym) przez Wykonawce wizji lokalne;j.

Pytanie 21
Czy dzialka znajduje sie lub jest polozona w sasiedztwie terenoéw zamknietych?

Odpowiedz na pytanie 21

Zamawiajacy przypomina, ze to Wykonawca opracowania projektu rozbiérek ma
uzyska¢ wszelkie niezbedne dodatkowe ekspertyzy, wszelkie pozwolenia, opinie,
uzgodnienia oraz wszelkie inne wymagane opracowania, o ile uzna je za niezbedne do
uzyskania stosownych decyzji administracyjnych (w szczegolnosci decyzji o pozwoleniu
na rozbiorke).

Pytanie 22
Gdzie znajduje sie najblizszy teren Natura 2000?

Odpowiedz na pytanie 22

Zamawiajacy przypomina, ze to Wykonawca opracowania projektu rozbidorek ma
uzyska¢ wszelkie niezbedne dodatkowe ekspertyzy, wszelkie pozwolenia, opinie,
uzgodnienia oraz wszelkie inne wymagane opracowania, o ile uzna je za niezbedne do
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uzyskania stosownych decyzji administracyjnych (w szczegélnosci decyzji o pozwoleniu
na rozbiorke).

Pytanie 23

Czy Zamawiajacy posiada zalecenia lub konsultowat rozbiérke obiektéw z Wojewodzkim
Konserwatorem Zabytkow? Zataczone do SIWZ uzgodnienie z Gmina Jablonna ma
charakter opinii, lecz z punktu procedowania administracyjnego (w celu uzyskania
pozwolenia na rozbiérke) nie ma wartosci. W pierwszej kolejnosci dokumentacja musi
uzyskaé pozwolenie od WKZ (najlepiej na podstawie wczesniej uzyskanych zalecen przez
Zamawiajacego). Nastepnie pozwolenie na rozbiérke otrzymana we wlasciwym urzedzie
architektury (ww. przypadku Starostwo Powiatowe w Legionowie).

Odpowiedz na pytanie 23

Nie, Zamawiajacy nie posiada pozwolenia (ani zadnych zalecen, opinii, itp.) na rozbiorke
obiektéow od Mazowieckiego Wojewodzkiego Konserwatora Zabytkéw. Zamawiajacy
przypomina, ze to Wykonawca opracowania projektu rozbioérek ma uzyskac¢ wszelkie
niezbedne dodatkowe ekspertyzy, wszelkie pozwolenia, opinie, uzgodnienia oraz
wszelkie inne wymagane opracowania, o ile uzna je za niezbedne do uzyskania
stosownych decyzji administracyjnych (w szczegélnosci decyzji o pozwoleniu na
rozbiérke).

Pytanie 24

Dlaczego Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ w SIWZ skrécenia terminu realizacji
zadania do 40dni?

Uzyskanie pozwolenia od WKZ a nastepnie z wydzialu architektury wg. KPA wynosi min.
kazdorazowo 30dni (nie mozna réwnolegle zlozy¢ dokumentacji do WKZ oraz do urzedu
architektury, projekt przed pozwoleniem na rozbiérke musi by¢ wczesniej uzgodniony z
WKZ). Minimalne terminy na zgody i opinie beda wynosity 60-90 plus czas na wykonanie
dokumentacji technicznej.

Taka sytuacja moze prowadzi¢ do sztucznego zawyzania ofert skladnych przez
Wykonawcoéw, zawierajac w swojej ofercie nieuchronne opéznienie (patrz powyzej),
zwazywszy na zawarte w SIWZ kryterium terminu oraz ceny.

OdpowiedZ na pytanie 24

Zamawiajacy nie przewiduje mozliwosci skrdécenia terminu realizacji zadania do 40 dni.
Termin realizacji zamoéwienia wskazany w SIWZ jest jednym z kryteridéw oceny ofert
zlozonych w postepowaniu. Przyjety termin wykonania zamoéwienia wynoszacy max 120
dni, zgodnie z decyzja Zamawiajacego zostanie przedluzony do maksymalnie 145 dni
kalendarzowych. Zamawiajacy dokonal zmiany SIWZ w Rozdziale V i XV oraz w
formularzu ofertowym - zalacznik nr 7 do SIWZ.

Pytanie 25
Czy Zamawiajacy posiada zgode od MWKZ na rozbiérke budynkéw wpisanych do GEZ?

Odpowiedz na pytanie 25

Zamawiajacy nie posiada zgody na rozbiorke od Mazowieckiego Wojewodzkiego
Konserwatora Zabytkéw. Zamawiajacy przypomina, ze to Wykonawca opracowania
projektu rozbiérek ma uzyskaé wszelkie niezbedne dodatkowe ekspertyzy, wszelkie
pozwolenia, opinie, uzgodnienia oraz wszelkie inne wymagane opracowania, o ile uzna
je za niezbedne do uzyskania stosownych decyzji administracyjnych (w szczegolnosci
decyzji o pozwoleniu na rozbiérke).
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Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiajacy informuje o dokonaniu zmiany tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (SIWZ):
W zwiazku z powyzszym:

1. Rozdzial V. Termin wykonania zaméwienia, zmienia sie na:

» 1. Zaméwienie nalezy wykonaé w terminie :

1) opracowanie dokumentacji budowlano-wykonawczej wraz z niezbednymi
uzgodnieniami i uzyskanie decyzji administracyjnych w zakresie rozbiérki
budynkéw — maksymalnie do 145 dni kalendarzowych od daty zawarcia
umowy. Powyzszy termin wykonania stanowi jedno z kryteridw oceny ofert.

2) udzielanie wyjasniert do sporzqdzonej dokumentacji projektowej na etapie
prowadzonej przez Zamawiajqcego procedury w zakresie wyboru Wykonawcy
robét budowlanych objetych przedmiotowq dokumentacjq oraz petnienie
nadzoru autorskiego nad realizacjg robét - do dnia bezusterkowego odbioru
robét budowlanych;, Zamawiajacy przewiduje termin bezusterkowego odbioru
robét budowlanych do dnia 31.12.2019r.”

2. Rozdzial XV. Opis kryteriow, ktorymi Zamawiajacy bedzie sie kierowal przy
wyborze oferty, wraz z podaniem znaczenia tych kryteriéw i sposobu oceny
ofert , zmienia sie na:

wl--) 2) W kryterium , Termin realizacji zaméwienia” oznaczonym jako ,T”, oferta
zostanie oceniona na podstawie okreslonego przez Wykonawce w formularzu oferty,
stanowiqcym zatqcznik nr 7 do SIWZ, terminu wykonania dokumentacji projektowej,

Maksymalna ilosé punktéw mozliwa do otrzymania w ramach kryterium
» Termin realizacji zamdéwienia” , T” wynosi 40 pkt.

Termin Liczba punktéw przyznanych badanej ofercie
realizacji zaméwienia w kryterium ,, Termin realizacji zamdéwienia”
\ T
145 dni kalendarzowych 0 |
144 dni kalendarzowych 1 -
143 dni kalendarzowych 2 ~
142 dni kalendarzowych 3 ]
141 dni kalendarzowych 4
140 dni kalendarzowych 5
139 dni kalendarzowych 6
138 dni kalendarzowych 7
137 dni kalendarzowych 8
136 dni kalendarzowych 9 1
135 dni kalendarzowych 10
134 dni kalendarzowych 11
133 dni kalendarzowych 12
132 dni kalendarzowych 13 i
131 dni kalendarzowych 14 -
130 dni kalendarzowych 15
129 dni kalendarzowych 16
128 dni kalendarzowych 17
127 dni kalendarzowych 18 o
126 dni kalendarzowych 19
125 dni kalendarzowych 20
124 dni kalendarzowych 21
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123 dni kalendarzowych 22

122 dni kalendarzowych 23

121 dni kalendarzowych 24

120 dni kalendarzowych 25

119 dni kalendarzowych 26

118 dni kalendarzowych 27

117 dni kalendarzowych 28

116 dni kalendarzowych 29 )
115 dni kalendarzowych 30

114 dni kalendarzowych 31

113 dni kalendarzowych 32 e
112 dni kalendarzowych 33

111 dni kalendarzowych 34

110 dni kalendarzowych 35

109 dni kalendarzowych 36

108 dni kalendarzowych 37

107 dni kalendarzowych 38

106 dni kalendarzowych 39
105 dni kalendarzowych i 40

ponizej

Uwaga:

Zgodnie z Rozdziatem V maksymalny termin wykonania zaméwienia wynosi - 145 dni
kalendarzowych od dnia zawarcia umowy.
W przypadku podania przez Wykonawce diuzszego terminu wykonania zaméwienia
niz wymagany przez Zamawiajgcego lub nie podania (wpisania) terminu wykonania
zaméwienia do formularza ofertowego w pkt 1, oferta Wykonawcy zostanie odrzucona

na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp jako niezgodna z SIWZ.

Minimalny termin realizacji zamdéwienia, za ktéry Wykonawca moze otrzymad
maksymalnqg ilo$é punktéw w kryterium, wynosi - 105 dni kalendarzowych.
Wykonawca, ktory zaoferuje termin wykonania zaméwienia, krétszy niz 105 dni

kalendarzowych od dnia zawarcia umowy otrzyma 40 pkt.

Zamawiajqcy

nie przyznaje dodatkowych punktéw za realizacje zaméwienia w terminie krétszym
niz 105 dni kalendarzowych.”

3. Punkt 1 Wzoru formularza ofertowego stanowiacego Zalacznik nr 7 do SIWZ
zmienia sie na:

»1. Zobowiqzujemy sie do realizacji przedmiotu zaméwienia w terminie

............. dni

kalendarzowych! (podaje Wykonawca) od dnia zawarcia umowy (nie pézniej niz 145

dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy).

Uwaga:

Termin realizacji zaméwienia stanowi kryterium oceny ofert, ktéry podlega punktacji.
Przedzial czasowy realizacji zaméwienia zostat okreslony w Rozdziale XV ust. 2 pkt
2). W przypadku podania przez Wykonawce dituzszego terminu wykonania
zamoéwienia niz wymagany przez Zamawiajqgcego lub nie podania (wpisania) terminu
wykonania do formularza ofertowego w pkt 1, oferta Wykonawcy zostanie odrzucona

na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp jako niezgodna z SIWZ.”

W zwigzku z powyzszym:

"Wypelnia Wykonawca.
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Zalacznik nr 7 do SIWZ - Wzoér formularza ofertowego, otrzymuje brzmienie wedtug
Zalacznika nr 7 do SIWZ po zmianach - Wzér formularza ofertowego, stanowiacego
zalacznik do niniejszego pisma.

Na podstawie ww. zmian w SIWZ Zamawiajacy w Rozdziale XII ust. 8, ust. 91 Rozdziale
XIII ust. 2 1 ust. 5, przedluza termin skladania ofert. Oferty do przedmiotowego
postepowania nalezy sktadaé¢ do dnia 16.11.2018 r. do godziny 12:00, termin otwarcia
ofert ustala sie na dzier: 16.11.2018 r. o godzinie 12:30. Miejsce skladania i otwarcia
ofert pozostaje bez zmian.

W zwiazku z powyzszym:
1. Rozdzial XII ust. 8 otrzymuje brzmienie:

»Oferte nalezy zlozyé w zamknietej kopercie do dnia 16/11/2018 r. do godz. 12.00.
na adres:

Polska Akademia Nauk (Zespol Zamowiert Publicznych) - pietro 25, pok.

2516 PKiN Plac Defilad 1, 00-901 Warszawa”.

2. Rozdzial XII ust. 9 otrzymuje brzmienie:

»(--.) OFERTA NA: ,,Opracowanie dokumentacji budowlano-wykonawczej
rozbiorki budynkow wraz ze wszelkimi pozostalymi istniejgcymi
skladnikami tworzaqcych zespot zabudowan gospodarczych
zlokalizowanych na dz. ew. nr 12/10 w obrebie 5 — Jabtonna i czesciowo
ujetych w Gminnej Ewidencji Zabytkow oraz budynkow gospodarczych
na dzialce ew. nr 8/47 w obrebie 5 - Jabtonna” - znak sprawy nr ZZP.
261.29.2018
Polska Akademia Nauk (Zespot Zamowien Publicznych) PKiN Plac
Defilad 1, 00-901 Warszawa
NIE OTWIERAC PRZED DNIEM 16/11/2018r.

PRZED GODZ. 12.30”

3. Rozdzial XIII. Miejsce oraz termin skladania i otwarcia ofert, zmienia si¢ na:
»2. Termin skladania ofert - 16/11/2018 r. do godz. 12.00.”

»9. Termin otwarcia ofert 16/11/2018 r. o godz. 12.30.”

Powyzsze wyjasnienia oraz zmiany tresci SIWZ sa wiazace dla wszystkich
Wykonawcéw i nalezy je uwzglednié¢ przy sporzadzeniu oferty.

KANCLERZ
Polskiejl Wkadenpii Nauk

Tadeusz Luatata

W zalaczeniu:
1. Zatacznik nr 7 do SIWZ po zmianach - Wzér formularza ofertowego;
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Zalacznik nr 7 do SIWZ po zmianach

Zamawiajacy:

Polska Akademia Nauk

Wzor

Plac Defilad 1, 00-901 Warszawa
NIP: 5251575083, REGON: 000325713
Tel.: (22) 182 62 30, zp@pan.pl

OFERTA
(formularz ofertowy)

Nazwa i adres Wykonawcy:

..........................................................................................................................

..........................................................................................................................

.............................................................

......................................................

.........

..........................................................................................................................

..........................................................................................................................

e-mail

...........................................

..............................................

........................................................

......

W odpowiedzi na ogloszenie o przetargu nieograniczonym skladamy niniejsza
oferte w postepowaniu pn: ,,Opracowanie dokumentacji budowlano-wykonawczej
rozbiorki budynkéw wraz ze wszelkimi pozostaltymi istniejacymi skladnikami
tworzacych zespél zabudowan gospodarczych zlokalizowanych na dz. ew. nr
12/10 w obrebie 5 - Jablonna i czeSciowo ujetych w Gminnej Ewidencji
Zabytkow oraz budynkow gospodarczych na dzialce ew. nr 8/47 w obrebie 5 -
Jablonna” - znak sprawy nr ZZP.261.29.2018 oferujac wykonanie przedmiotu
zamowienia za:

wykonawczej wraz z niezbednymi uzgodnieniami
i uzyskanie decyzji administracyjnych w zakresie
rozbiérki budynkéw wraz ze wszelkimi
pozostalymi istniejacymi skladnikami
tworzacych zespél zabudowan gospodarczych
zlokalizowanych na dz. ew. nr 12/10 w obrebie 5
- Jablonna

i czesciowo ujetych w Gminnej Ewidencji
Zabytkéw oraz budynkéw gospodarczych na
dzialce ew. nr 8/47 w obrebie 5 — Jabtonna

Lp. Opis ushugi Cena za wykonanie ustugi
Netto [zl] [Podatek VAT w| Brutto [zi]
kwocie [zl]
1 2 3 4 5
1 |Opracowanie dokumentacji budowlano-
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2 |Udzielanie wyja$nien do sporzadzonej ~ |[........... [
dokumentagcji projektowej, o ktoérej mowa w
pozycji 1 tabelki, na etapie prowadzonej przez
Zamawiajacego procedury w zakresie wyboru
Wykonawcy robot objetych przedmiotows
dokumentacja i pelnienie nadzoru autorskiego
nad realizacja robét budowlanych
wykonywanych w oparciu o opracowana
dokumentacje, o ktorej mowa w pozycji 1 tabelki.

RAZEM|...........  [ceeiiriiiinnn.

(SIGWIE ...t 5 is o0 S0 T8 eI ifsrmse  SE T = » ST e Dgbeeeuns s S e s B s zl),
w tym wartos¢ podatku VAT .........ccccvvniininnee zl (stawka podatku VAT ......... %)
CENA OFERTY NETTO....ccuttniiiiiiiiiiiniiiiiiieneiineeinieeecenn e eeaenns z
(SHORNIIICS oo £ trne 1 RIS » ST a3 T T30 2 o HETTTos 8T e ot IS ST o w3 » 52 zl)
1. Zobowiazujemy sie do realizacji przedmiotu zamoéwienia w terminie ............. dni

kalendarzowych? (podaje Wykonawca) od dnia zawarcia umowy (nie pézniej niz 145
dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy).
Uwaga:
Termin realizacji zamowienia stanowi kryterium oceny ofert, ktéry podlega
punktacji. Przedziat czasowy realizacji zamoéwienia zostal okreslony w Rozdziale XV
ust. 2 pkt 2). W przypadku podania przez Wykonawce dluzszego terminu
wykonania zamoéwienia niz wymagany przez Zamawiajacego lub nie podania
(wpisania) terminu wykonania do formularza ofertowego w pkt 1, oferta
Wykonawcy zostanie odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp jako
niezgodna z SIWZ.

2. OSWIADCZAMY, ze zapoznaliSmy sie ze Specyfikacja Istotnych Warunkéw
Zamoéwienia i uznajemy si¢ za zwiazanych okreslonymi w niej postanowieniami i
zasadami postepowania.

3. ZOBOWIAZUJEMY SIE do wykonania zaméwienia w terminie wskazanym w ofercie.

4. AKCEPTUJEMY warunki platnosci okreslone przez Zamawiajacego we wzorze
Umowy.

5. UWAZAMY SIE za zwiazanych niniejsza oferta przez czas wskazany w Specyfikacji
Istotnych Warunkow Zamowienia, tj. przez okres 30 dni uwzgledniajac, ze termin
sktadania ofert jest pierwszym dniem biegu terminu.

6. OSWIADCZAMY, ze:

- Zamo6wienie zamierzamy wykona¢ samodzielnie lub

- Zamierzamy powierzy¢ wykonanie nastepujacych czeSci zamoéwienia nizej
wymienionym podwykonawcom (*niepotrzebne skreslié, a wymagane informacje
uzupelnié, jesli dotyczy):

! Kwota z pozycji ,Razem” z tabeli cenowej.

*Wypeinia Wykonawca.
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Okreslenie czesci

' Zakres czesci zamoéwienia zamowienia
. ) : Nazwa powierzonej do
L.p. | powierzonej do wykonania "
odwvkonawe podwykonawcy wykonania
POCWS y podwykonawcy (%
lub z})

7. Zgodnie z Rozdziatem VIII ust. 11 SIWZ wskazuje dostepnos$¢ ponizej wskazanych
oSwiadczen lub dokumentéw, o ktoérych mowa w Rozdziale VIII ust. 5 SIWZ w
formie elektronicznej pod okreslonymi adresami internetowymi ogélnodostepnych
i bezptatnych baz danych (jezeli dotyczy):

Nazwa oswiadczenia lub dokumentu (lub Adres strony internetowei
odpowiednie odeslanie do dokumentu Y )

wymaganego w SIWZ np. Rozdziat VIII ust. 5 ogolnodobstepgz_]nl EEZP latnej
pkt 2 SIWZ) azy dany

8. Wykonawca jest mikroprzedsiebiorstwem badz malym lub $rednim
przedsiebiorstwem (wlasciwe zaznaczyd): [ tak [ nie
Zgodnie z zaleceniem Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dotyczacym definicji mikroprzedsiebiorstw
oraz malych { srednich przedsiebiorstw (Dz.U. L 124 z 20.5.2003, s. 36):
Mikroprzedsiebiorstwo to przedsiebiorstwo, ktére zatrudnia mnief niz 10 oséb i ktorego roczny
obroét lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 milionéw EUR.
Male przedsigbiorstwo to przedsieblorstwo, ktére zatrudnia mnief niz 50 oséb i ktérego
roczny obrét lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionéw EUR.
Srednie przedsigbiorstwa to przedsiebilorstwa, ktére nie sq mikroprzedsiebiorstwami ani
matymi przedsiebiorstwami i ktére zatrudniaja mniej niz 250 oséb i ktérych roczny obrét nie
przekracza 50 milionéw EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionéw EUR.

9. Oswiadczam, ze wypelnilem obowiagzki informacyjne przewidziane w art. 13 lub
art. 14 RODO3. wobec os6b fizycznych, od ktérych dane osobowe bezposrednio
lub posrednio pozyskalem w celu ubiegania sie o udzielenie zamoéwienia
publicznego w niniejszym postepowaniu?.

10.Skladajac oferte, informujemy Zamawiajacego, ze wybor naszej oferty:
(W przypadku wyboru opcji a), opcje b) nalezy przekreslic. W przypadku wyboru
opcji b), nalezy uzupetni¢ wymagane informacje, a opcje a) przekreslié)
a) nie bedzie prowadzi¢ do powstania u Zamawiajacego obowigzku podatkowego,
b) bedzie prowadzi¢ do powstania u Zamawiajacego obowiazku podatkowego.

Z uwagi na to, iz wybor naszej oferty Wartos¢ towaru lub ustugi bez podatku
bedzie prowadzil do powstania obowiazku od towaréw i ustug
podatkowego u Zamawiajacego

¥ rozporzadzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawic ochrony osob fizycznych w zwiazku
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeplywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogdlne
rozporzadzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 2 04.05.2016, str. 1).

* W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niz bezposrednio jego dotyczacych lub zachodzi wylaczenie
stosowania obowiazku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO tresci o$wiadczenia wykonawca nie sklada
(usunigcie tresci o$wiadczenia np. przez jego wykreslenie).
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wskazuje(emy) informacje, o ktérych mowa
w art. 91 ust. 3a ustawy: Nazwa (rodzaj)
towaru lub ustugi, ktérych dostawa lub
Swiadczenie bedzie prowadzié¢ do
powstania obowiazku podatkowego u
Zamawiajacegos

................................................................................................................

................................................................................................................

11.Strony oferty od..... do ..... stanowia tajemnice przedsiebiorstwa w rozumieniu art.
11 ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.
U. 2018 r., poz. 419 ze zm.). Zastrzegamy, Ze nie mogg by¢ one udostepnione oraz
wykazujemy, iz zastrzezone informacje stanowia tajemnice przedsiebiorstwa
(wypelnié jezeli dotyczy, w przypadku zastrzezenia tajemnicy przedsiebiorstwa
zastosowanie majq zapisy okreslone w Rozdzial XII ust. 19 SIWZ)

12.0Oferta zostala zlozona na ....... parafowanych i kolejno ponumerowanych
stronach.

13.Do oferty dotaczono nastepujace zalaczniki:

Zalacznik nr 1 — Oswiadczenie dotyczace spelniania warunkéow
Zalacznik nr 2 - Oswiadczenie dotyczace przestanek wykluczenia z postepowania

(data, imie i nazwisko oraz
podpis upowaznionego
przedstawiciela Wykonawcy)

5 Wykonawca wypelnia tabele tylko w przypadku, gdy wybdr jego oferty prowadzilby do powstania u
Zamawiajacego obowiazku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towaréw i ustug.
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